РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов
Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 22.09.2017   № 13	 п.Октябрьский

О прекращении полномочий главы Администрации Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, в связи с истечением срока полномочий депутатов Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края шестого созыва,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Кайзер Евгении Николаевны, главы Администрации Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края.
2. Уволить Кайзер Евгению Николаевну, главу Администрации Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края, 22.09.2017 года, в связи с истечением срока трудового договора (пункт 2 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации).

Председатель сельского Совета                                                             Г.М. Рыжова